KONU: MUŞ SULTAN ALPARSLAN HAVALİMANI RENT A CAR 

MAHALLİ KİRALAMA İHALE İLANI 

1. Muş Sultan Alparslan Havalimanı terminal binasında bulunan 13,03 m²’lik Z-142 

nolu mahal KDV Hariç 12.000.-TL/Ay (OnİkiBinTürkLirası) muhammen kira 

bedeli üzerinden rent a car hizmetlerinde kullanılmak üzere DHMİ Kira İhale 

Yönergesi kapsamında açık ihale usulü ile ihale edilerek 31.12.2026 tarihine kadar 

sözleşme düzenlenerek kiraya verilecektir.  

2. Söz konusu mahalle ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel